MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS BRAGANÇA PAULISTA

Convocação nº 03/2016

Nos termos da Resolução nº 45/2015, o presidente do Conselho de Câmpus do Câmpus

Bragança Paulista convoca Vossa Senhoria para a primeira reunião ordinária do Conselho de

Câmpus (Concam) do Instituto Federal de São Paulo – Câmpus Bragança Paulista, a realizar-se

no auditório do câmpus, no dia 17 de fevereiro de 2016, quarta-feira, às 13h.

Expediente

 Aprovação da ata da última reunião;

Pauta

 Discussão e definição do calendário semestral de reuniões;

 Composição da comissão de elaboração do Regulamento Interno do Concam;

 Pauta da próxima reunião.

Bragança Paulista, 4 de fevereiro de 2016

Maurício Costa Carreira